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  Van de  

Van de redactie, 

Een spannende week brak voor ons aan 

Als biljarters moesten we er weer tegenaan 

Wim van Engelen was zondag totaal over de rooien 

Door dat geweld van Hans van Ballegooien 

Ook in de competitie raakten enkelen van slag 

En kwamen niet zo rooskleurig voor de dag 

Toch hadden er enkelen hun tegenstanders bij hun kladden  

En geen enkel medelijden met die stakkers hadden 

Negen van de twintig spelers behaalden een dikke tien 

Eén speler liet echter slechts twee punten zien 

Dat is een mooi voorbeeld van iemands dieptepunt 

Terwijl je hem duidelijk iets beters gunt 

In de mand was ook de finale driebanden  

Dat was weer een succes mede door vele helpende handen 

De kampioen kwam helaas niet uit onze vereniging 

Omdat de bekere naar Wim van der Sanden ging 

Deze week was er ook weer geen speler van de week 

Dus waren we qua topprestaties wat van streek 

Verder doen verschillende teams het in de competitie goed 

Met aan het eind een grote kans op een gouden gloed 

DAC 
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Wifi De Mand 

Gebruikersnaam: gast 

Wachtwoord: Welkom@CdeT 

We gaan binnenkort ook enkele nieuwe leden verwelkomen 

Waardoor er weer wat jong bloed gaat binnenstromen 

We gaan de kandidaat leden reeds veel biljartgenot wensen 

Terwijl de gezelligheid toeneemt door meer van die mensen 

Het jaar 2023 vliegt voorbij zodat het langzaam naar zijn einde gaat 

Zodat er zeker binnenkort weer een vergadering te wachten staat 

Met agendapunten die o.a. over het MK toernooi gaan 

Door mogelijke sponsoring is dat gered in het voortbestaan  

Dan wensen we ieder nog een gezellige pakjesavond toe 

Al worden wij oudjes daarvan wel een beetje moe. 

Veel leesplezier weer en geniet 

Al is dat met of zonder zwarte Piet.  

   
   

************ 

Nieuwsbulletin nr. 13 verschijnt maandag 11 december. 
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 1,869 Vast 51 

261486 Maarten Leermakers 1,819 Vast 51 

263957 Hans Schillemans 1,585 Vast 45 

383581 Kees van Weert 1,088 Vast 35 

265563 Ben van Overdijk 1,159 Reserve 37 

385547 Ad Treuren 0,824 Reserve 31 

221744 Piet van Overdijk 1,124 Reserve 37 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 43 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

B.V. De Hazelaar 1 - OBV De Vliedberg 1: 37 - 29 
 
Het werd bij de Hazelaar uit een nederlaag van 37 tegen 29 punten.  
Kees moest tegen Peter Schuurmans die met een mooi gemiddelde 
de stand op 10 - 6  bracht.  
 
Ben van Overdijk speelde tegen de Albert de Werd en was ook niet 
opgewassen tegen het geweld van hoge gemiddelden. Toch verza-
melde Ben nog 7 punten wat zeker niet slecht was en het was ruim 
boven zijn moyenne (1,857). 
Hans Schillemans mt als lastige tegenstander Henk Laudy werd de 
eerste 10 punter. Met enkele ‘hansballen’ werd hij de terechte win-
naar. 
Ik moest tegen Adriaan van den Berg wat deze keer een maatje te 
groot bleek. Een mooie serie van 16 was 't enige hoogtepunt en 6 
punten was het hoogst haalbare vandaag.                       >>>>>>>>> 
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 40 - 25 

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 35 

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1 36 - 33 

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 -33 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys 31 - 37 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3 28 - 35 

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 - 33 

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 29 

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1  

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

We zitten nog steeds in de top 5, alleen nu wel op ruime achterstand 
van de koploper. 
Volgende week gaan we er weer tegenaan met een een thuiswed-
strijd tegen Sonnevanck 1, die 2 puntjes boven ons staat.   
   
Hans van Iersel 
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

221102 Peter Scheijven 2,683 70 Vast 

221743 Frans Hermans 1,682 47 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1,656 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1,214 39 Reserve 

229377 Tiny Theunissen 1,142 37 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

224786 Alie van Uden 0,404 23 Reserve 

239938 Han van Vossen 2,983 75 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

OBV De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3: 

Na twee keer achtereen de volle 40 punten te hebben behaald (komt in 
zijn algemeenheid zelden voor!) volgde nu een anticlimax door nu slechts 
24 punten te behalen. De koploper, met de kersverse 60 + kampioen Hans 
van Ballegooien als kopman, liet geen spaan heel van team 2. 

Tini Theunissen, die de laatste vier partijen nog wist te winnen, kwam te-
gen een ontketende Fred Boeijmeer, totaal niet aan de bal. Waar Fred 
doorgaans ruim 30 beurten nodig heeft om zijn partijen te winnen (deze 
competitie 11 van de 12), deed hij er deze keer maar 16 beurten over. Een 
prima prestatie van Fred, waar Tini duidelijk de dupe van werd. 

Jan van Overdijk was het enige lichtpuntje deze middag en versloeg Johan 
van der Wiel in slechts 223 beurten met een moyenne van net boven de 
twee. Vermoedelijk zal Jan halverwege de competitie één niveau omhoog 
gaan naar 49! 

Frans Hermans kon, ondanks dat hij zijn moyenne haalde, niet voorkomen 
dat Martien Wouters in een weergaloze partij (15 beurten uit) geen spaan 
heel hield van Frans. In zo’n partij valt Frans natuurlijk niets te >>>>>>> 
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Programma team 2 
 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 33 - 37 

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3 34 - 33 

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2 39 -32 

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2 32 - 34 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2 38 - 30 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2 40 - 29 

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 40 

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3 24 - 37 

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2  

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

13 Wo. 03-01-2024 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2 Datum was 6-12 

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

verwijten, al doet 5 matchpunten natuurlijk wel pijn. 

Om de gifbeker maar helemaal leeg te drinken trok een doorgaans tegen 
sterkere tegenstanders goed spelende Peter Scheijven aan het kortste eind 
tegen Hans van Ballegooien: 10 - 7.  

Een prima prestatie van Vlijmendorp 3 waarbij ze in deze wedstrijd maar 76 
beurten nodig hadden om hun koppositie ruim te behouden. 

         Han van Vossen 
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

271100 Mari van Bijnen 1,142 37 Vast 

221744 Piet van Overdijk 1,114 37 Vast 

224652 Jan Damen 1,092 35 Vast 

273305 André van Bijnen 1,005 35 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1,585 45 Reserve 

237346 Hans van Iersel 1,868 51 Reserve 

383581 Kees van Weert 1,088 35 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

OBV De Vliedberg 3 - De Haarstek 2: 31 – 36 
 

De eerste partij was Ad Treuren tegen Tiny Couwenberg. Ad begon niet best 
maar na een paar series Klampte hij alsnog aan  ging er op en erover met als re-
sultaat een mooie 10 - 7 overwinning voor Ad. Weer een prima prestatie. 
Daarna kwam Jan Damen in de ring tegen Herman Rikkerink.  Jan begon niet best 
met vier poedels op rij. Toen stond Herman al op 32 caramboles in 4 beurten! De 
fantastische partij van Herman was in 16 beurten uit. Jan verzamelde toch nog 4 
punten uitslag Jan 4  Herman 10. 
Toen was  het de beurt aan Piet van Overdijk tegen Henk Koks. Piet begon niet 
best. Na 7 beurten slechts 1 carambole.  Maar hij herpakte zich met een serie 
van 2 en 11 en Piet was was weer terug in de partij. Daarna nog eentje van 6 en 
5. Toen was het weer spanend maar Piet trok aan het langste eind: 10 - 9. 
Toen Mari tegen Koos Couwenberg. Het begin van beiden was niet best. Daarna 
ging het wat beter marie met o.a. series van 5 en 2. Koos zette daar series van 2, 
3, 2 en toen een van 17 tegenover. Mari haakte na wat poedels echter weer aan 
met 5 en 4. Het uiteindelijke resultaat was toch nog 8 punten tegen 10. Totale 
uitslag 32 tegen36, een mooi resultaat!                               

         André van Bijnen 
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2 27 - 39 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3 37 - 33 

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3 39 - 29 

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant 40 - 30 

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 32 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3 36 - 35 

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3 31 - 35 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2 31 - 36 

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3  

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

Herman Rikkering aan stoot in zijn prachtige partij tegen Jan Damen. 
Tini, Coos en Henk kijken aandachtig naar zijn prestaties. Scheids Ad Treuren ontgaat niets  
en leidt deze partij perfect, al is niet duidelijk of Ad tegen de biljart leunt! Dat mag n.l. niet!! 
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7,152 Wisselspeler 160 

383813 Wim van Engelen 2,133 Vast 55 

221103 Wim de Gouw 2,685 Vast 70 

224843 Ad Strengers 1,346 Vast 41 

239938 Han van Vossen 2,983 Wisselspeler 75 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 43 

237346 Hans van Iersel 1,869 Reserve 51 

221102 Peter Scheijven 2,683 Reserve 70 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

OBV De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3: 36 - 31 

Piet van der Loo meldde zich af voor deze wedstrijd. Hij heeft griep. Hopen op een 
spoedig herstel Piet. 
Ad Strengers beet de spits weer af. Luc Verhulst had stoute plannen en stond na 12 
beurten op een riante voorsprong van 23 - 17. Daarna volgden voor Luc helaas 8 
poedels op rij. Hiervan profiteerde Ad prima en boog de achterstand om in een 
voorsprong: 32 - 23! Vervolgens gebeurde er niet veel meer en caramboleerde Ad 
de partij netjes in 28 beurten uit: 10 -7. Maar nog steeds AD: makkelijker keuzes 
maken. Je trekballen zijn goed, daar hoef je dus niet bang voor te zijn. 
Wim van Engelen speelde tegen Wim v. Zandbeek een draak van een partij. Veel 
onnodige missers met evenzoveel missers die hoog op de pechladder staan. 
Soms ging de bal achterom terwijl dat amper mogelijk was (zie de vorm van 
de gele bal (hier rechts) tijdens het achterom gaan!! Het enige lichtpuntje 
was een serie van 13 in de voorlaatste beurt. Een deceptie volgde na zijn ó 
zo succesvol verlopen 60 + toernooi. 10 - 6 verlies in 24 beurten, wat dus 
weer wel prima was van Wim van Zandbeek! 
Wim de Gouw houdt zijn prima prestaties goed vast. Het wordt zelfs alleen maar 
beter. Jaap de Groot was zijn volgende slachtoffer. Jaap speelde niet groots maar 
had ook de nodige pech. Daar profiteerde Wim volop van en maakte er in slechts 
23 beurten een eind aan: 10 - 6. Zijn algemeen moyenne zit net boven de 3.00 en is 
hard op weg om Han van Vossen voorbij te streven. Alleen zit Han ook in een  goe-
de periode. Dat kan een onderlinge mooie gezonde strijd worden. >>>>>>>>>> 
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Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant 35 - 28 

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 23 - 40 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4 32 - 39  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3 34 - 25 

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4 31 - 35 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2 37 - 32 

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4 29 - 33 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3 36 - 31 

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

Omdat Piet ontbrak stelde Han zichzelf weer op en speelde een rare partij tegen 
Robert van Zandbeek. Eindelijk opende Han eens prima met een serie van 15. Bij de 
eerste twee car. was het maar goed dat scheids Wim van Engelen er met zijn neus 
bovenop stond want ze waren bijna niet waarneembaar raak! Top, Wim. Op bijna 
onverklaarbare wijze volgden na die serie 6 poedels (moesten driebanders worden! 
Daar kon Robert gebruik van maken en stond na 11 beurten zelfs met 26 - 25 voor. 
Maar Han bleef redelijk kalm en kon de draad weer goed oppakken. Toen Robert in 
zijn voorlaatste beurt 10 car. scoorde kwam hij nog gevaarlijk dicht in de buurt van 
Han. Maar zoals hij in stijl startte zo eindigde hij ook in stijl met een slotserie van 9. 
Zijn kenmerkend rustige spel gaat langzaam maar zeker steeds meer zijn vruchten 
afwerpen. Han won zijn vijfde partij op rij.  

Na deze partij van 22 beurten schuift hij zijn moyenne steeds verder boven de 3.00 
en zal, als het zo blijft, samen met Wim de Gouw moeten stijgen naar de 80 caram-
boles.  Volgende week gezellig naar ‘t Patronaat in ‘Kuijk’! Han van Vossen 

Jaap de Groot werd in zijn spel gestoord door een grinnikende Coos Couwenberg, die op de 
biljart ernaast bezig was. Mochten er protesten van Jaap binnenkomen aangaande zijn ver-
lies, dan zullen we hem met Coos in  verbinding stellen  om een regeling te treffen. 
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2,835 Roulerend 75 
261485 thea Verstappen 0,908 Roulerend 33 
135541 Frans van Drunen 0,914 Roulerend 33 
270540 Kees van Helvoort 1,281 Roulerend 39 
221743 Frans Hermans 1,682 Roulerend 47 
217426 Jan van Overdijk 1,656 Roulerend 47 
385547 Ad Treuren 0,824 Roulerend 31 

237346 Hans van Iersel 1,868 Reserve 51 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

VOP - B.V. De Vliedberg 5: - 35 - 31 

 Vol vertrouwen op weg naar Middelrode om te spelen tegen de VOP man-
nen, die bij aankomst met drie leden aanwezig waren dus moest Ad Treu-
ren aantreden tegen de eerste man die twee partijen moest spelen. De 
start was geen goede van Ad maar naargelang de partij vorderde lukte het 
hem toch bijna de wedstrijd te winnen! Maar door het missen van de laat-
ste carambole was de winst voor Herman Schunselaar in 33 beurten, 9 
punten voor Ad. 

Thea begon heel goed met 23 caramboles in 8 beurten. Maar(!) toen ge-
beurde het, ze kon bijna geen knikker meer goed raken (net achterom) on-
danks de vele beurten wist zij toch de winst in 39 beurten binnen te harken 
Gem. 0.846. 

Ook Teun speelde niet zijn beste wedstrijd tegen Frans Pennings, die een 
goede partij speelde en deze dan ook won in 21 beurten Teun behaalde 4 
wedstrijdpunten met een voor hem te laag gemiddelde van 0.905 gem. 
Jammer maar zijn tegenstander was deze week beter. 

Toen de Pietermannen zonder de Sint binnenkwamen was het tijd voor 
Rien om  tegen Herman aan te treden voor het spelen van zijn tweede par-
tij van de dag. Rien begon redelijk maar naar gelang de partij vorderde 
werd het weer een martelpartij! (Veel net niet.) Maar ondanks de (te) vele 
beurten wist Rien de partij winnend af te sluiten in 33 beurten >>>>>>> 
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Programma team 5 

 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 37 - 33 

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5 31 - 29 

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen 40 - 29 

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5 39 - 28 

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2 32 - 32 

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2 37 - 27 

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 31 

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 33 

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2  

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4  

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

met een gemiddel-
de van 2.27. 

Kan beter jon-
gen!!!! Volgende 
week weer ge-
woon opnieuw 
proberen war! 

 

Rien van Overdijk 

Teun, terwijl Tiny een kritische blik werpt en daar waar nodig  aan-
wijzingen geeft, hier in actie tijdens het oefenen in mei ‘23. Als je 
tegen Teun niet binnen 30 beurten uit maakt, dan ben je als tegen-
stander verloren. Echter zijn er die dit wel doen zoals Frans Pennings 
in 21 beurten. Dat was teveel van het goede voor Teun! 
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Persoonlijke kampioenschappen >>>  PK’s 

driebandenfinale derde klas 

De finale werd een spannende ontknoping. Bijna alle finalisten konden bij aanvang 
van de tweede finaledag nog kampioen worden of in de medailles vallen.  

Voor onze vereniging waren er zeker mogelijkheden om er met de titel vandoor te 
gaan. Maar Wim van der Sanden werd uiteindelijk de terechte winnaar. Jan v. 
Overdijk behaalde een fraaie 2e plaats met als hoogtepunt toch wel zijn partij 
waarin hij een moyenne van 1.153 behaalde. Vele topklassers zouden jaloers op 
dit moyenne zijn. Maar helaas was het een momentopname en kon Jan die vorm 
logischerwijs niet vasthouden. 

Hans Schillemans behaalde brons en voldeed ruim aan de verwachting met deze 
fraaie derde plaats. Samen 
met de voorrondes kan Hans 
terugkijken op een geslaagd 
toernooi. 

Maarten viel, mede door zijn 
teleurstellende eerste finale-
dag, wat tegen. Niet wat zijn 
moyenne betreft want daar 
kan hij een klasse hoger mee. 
Op  cruciale momenten zat het 
net even niet mee waardoor 
hij slechts vierde werd.  

Van harte gefeliciteerd met 
jullie behaalde resultaten  met 
natuurlijk ook de felicitaties 
aan kampioen: 

 Wim van der Sanden. 

Hans, Wim en Jan (vlnr) 

Foto: Rien van Overdijk 
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Speler  

van de 

Week: 

 

 

Deze week geen speler van de week.  

60 + toernooi 

We waren weer dicht bij een kampioen als opvolger van Wim de Gouw. Wim van 

Engelen moest in de finale echter het onderspit delven tegen Hans van Ballegooi-

en. In de finale was Wim zeker niet kansloos en het zag er zelfs naar uit dat hij er 

met de titel vandoor zou gaan. De laatste beurten gooiden vooralsnog roet in het 

eten waardoor een tweede plaats het hoogst haalbare voor Wim was. Die was zeer 

verdient want inclusief de voorrondes speelde Wim een fantastisch toernooi. 

Hans: gefeliciteerd met  je kampioenschap en ook Wim gefeliciteerd met de twee-

de plaats. 

Op de website staan mede de foto’s van de finalisten. Verder kan je op 

www.haarstek.nl alle uitslagen bekijken van dit weer goed georganiseerde toer-

nooi met als speelloccaties De Steeg in Haarsteeg en De Mand in Vlijmen. 
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

KVK: 17104118 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Tel. 073-5113164 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 

Openingstijden biljartzaal De Mand 

Maandag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Dinsdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Woensdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 19.00 uur - 22.00 uur  vrij biljarten 

Vrijdag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Zaterdag en zondag  : gesloten 
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Co-hoofdsponsor 

  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze sponsors niet!   

 


